证券代码: 603687 证券简称: 大胜达 公告编号: 2023-063

债券代码: 113591 债券简称: 胜达转债

## 浙江大胜达包装股份有限公司 关于持续督导更换保荐代表人的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

浙江大胜达包装股份有限公司(以下简称"公司")于近日收到东兴证券股份有限公司(以下简称"东兴证券")出具的《东兴证券股份有限公司关于浙江大胜达包装股份有限公司持续督导更换保荐代表人的报告》,具体情况如下:

公司2019年首次公开发行股票以及2020年公开发行可转换公司债券的保荐机构,原已指派了保荐代表人曾文倩女士和蒋文先生履行持续督导职责,持续督导期自2019年7月至2021年12月。截止报告出具日,首次公开发行股票募集资金已全部使用完毕;2020年发行的可转换公司债券的转股尚未完成,且相关募集资金尚未全部使用完毕,保荐机构仍继续履行持续督导义务。同时,东兴证券作为公司本次2022年度向特定对象发行股票项目的保荐机构,委派曾文倩女士、汤毅鹏先生(简历见附件)为该项目的签字保荐代表人,负责尽调保荐工作及持续督导工作,持续督导期间自2023年8月至2024年12月。

为更好地开展后续持续督导工作,东兴证券委派汤毅鹏先生接替蒋文先生负责公司2020年公开发行可转换公司债券的持续督导工作,继续履行持续督导责任。本次变更后,东兴证券对公司2020年公开发行可转换公司债券项目及本次2022年度向特定对象发行股票项目的持续督导保荐代表人为曾文倩、汤毅鹏。

特此公告。

浙江大胜达包装股份有限公司 董事会 2023年8月23日

## 附件: 保荐代表人汤毅鹏先生的简历

汤毅鹏,男,管理学硕士,东兴证券投资银行总部执行总经理。主持参与完成了先惠技术(688155)IPO、华夏航空(002928)IPO、天顺股份(002800)IPO、亚翔集成(603929)IPO、光正钢构(002524)IPO、新研股份(300159)IPO、大胜达(603687)可转债、华夏航空(002928)可转债、美克家居(600337)非公开发行、华夏航空(002928)非公开发行、昆百大A(000560)非公开发行、富瑞特装(300228)非公开发行、光正集团(002524)非公开发行、准油股份(002207)非公开发行、亿城股份(000616)公司债、09津临港债等项目,以及誉衡药业(002437)、信邦制药(002390)、海翔药业(002099)、天山纺织(000813)、海隆软件(002195)等多家公司的资产重组、要约收购、辅导等财务顾问项目。